

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	COLOMBA OHNE KANDIERTE FRÜCHTE 1000G	COLOMBA SENZA FRUTTA CANDITA 1000G	COLOMBA SANS FRUITS CONFITS 1000G
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Süßes Hefeteiggebäck ohne kandierte Früchte mit Glasur	Pâtisserie en pâte levée douce sans fruits confits avec glaçage	Pasticceria di pasta lievitata dolce senza canditi con glassa
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	WEIZENMEHL, frische EIER, Zucker, BUTTER, Glasur 11% (Zucker, EIWEISS, Reismehl und Reisstärke, HASELNUSS Masse und -Mehl, MANDELMEHL, Sonnenblumenöl, natürliche Aromastoffe), Zuckerstücke, Hefe (WEIZEN), MANDELN, MILCH, Emulgatoren: Mono- und Diglyzeride der Speisefettsäuren, Kakaobutter, Aromastoffe, Salz. Kann andere Nüsse und Soja enthalten.	Farine de BLÉ, OEUFs frais, sucre, BEURRE, glaçage 11% (sucre, BLANC D'OEUFs, farine et amidon de riz, pâte et farine de NOISETTES, farine d'AMANDE, huile de tournesol, arômes naturels), morceaux de sucre, levure (BLÉ), AMANDES, LAIT, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras, beurre de cacao, arômes, sel. Peut contenir d'autres noix et soja.	Farina di GRANO, UOVA fresche, zucchero, BURRO, glassa 11% (zucchero, albume d'UOVA, farina di riso e amido di riso, massa e farina di NOCCIOLE, farina di MANDORLE, olio di girasole, aromi naturali), pezzi di zucchero, lievito (GRANO), MANDORLE, LATTE, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, burro di cacao, aromi, sale. Può contenere altre noci e soia.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	1757 / 419 19 11 54 30 1 7,5 0,52	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	À conserver au frais et au sec.	Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	CAILLER FEMINA HALBEI 250G	CAILLER FEMINA MOITIÉ D'OEUF 250G	CAILLER FEMINA MEZZO UOVO 250G
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Halbei aus Milchsokolade mit Haselnüssen, garniert mit Pralinen.	Demi-oeuf en chocolat au lait avec noisettes, garni de pralinés.	Mezzo uovo di cioccolato al latte con nocciole, ripieno di praline.
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Schale: gezuckerte KONDENS MILCH (MILCH, MAGER MILCH, Zucker), Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE 6.5%, Kakao, BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Madagaskar-Vanille-Aroma. Pralinen: Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter*, gezuckerte KONDENS MILCH (MILCH, MAGER MILCH, Zucker), MANDELN, Kakaomasse*, VOLL MILCHPULVER, Kakao*, WEIZENMEHL, fettarmer Kakao*, BUTTERREINFETT, HASELNUSSÖL, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Kaffee-Extrakt, karamellisierter Zucker, Salz, natürliches Madagaskar-Vanille-Aroma. Schale: Kakao: 31% mindestens. Kann enthalten: EIER, ROGGEN, GERSTE, HAFER, WALNÜSSE, CASHEWNÜSSE, PECANNÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE. *Rainforest Alliance Certified.	Coquille : LAIT condensé sucré (LAIT, LAIT écrémé, sucre), sucre, beurre de cacao*, NOISSETTES 6.5%, cacao*, BEURRE fondu, pâte de cacao*, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille de Madagascar. Pralinés: sucre, NOISSETTES, beurre de cacao*, LAIT condensé sucré (LAIT, LAIT écrémé, sucre), AMANDES, pâte de cacao*, LAIT entier en poudre, cacao*, farine de BLÉ, cacao maigre*, BEURRE fondu, huile de NOISETTE, émulsifiant (lécithine de tournesol), extrait de café, sucre caramélisé, sel, arôme naturel de vanille de Madagascar. Coquille: Cacao: 31% minimum. Peut contenir : OEUFS, SEIGLE, ORGE, AVOINE, NOIX, NOIX de CAJOU, NOIX de PÉCAN, PISTACHES, NOIX de MACADAMIA. *Rainforest Alliance Certified.	Guscio: LATTE condensato zuccherato (LATTE, LATTE scremato, zucchero), zucchero, burro di cacao*, NOCCIOLE 6,5%, cacao*, crema di BURRO, massa di cacao*, emulsionante (lecitina di girasole), aroma naturale di vaniglia del Madagascar. Praline: zucchero, NOCCIOLE, burro di cacao*, LATTE condensato zuccherato (LATTE, LATTE scremato, zucchero), MANDORLE, pasta di cacao*, LATTE intero in polvere, cacao*, farina di GRANO, cacao magro*, crema di BURRO, olio di NOCCIOLE, emulsionante (lecitina di girasole), estratto di caffè, zucchero caramellato, sale, aroma naturale di vaniglia del Madagascar. Guscio: Cacao: 31% minimo. Può contenere: UOVA, SEGALE, ORZO, AVENA, NOCI, NOCI DI ANACARDI, PISTACCHI, MACADAMIA *Rainforest Alliance Certified.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2373 / 570 37 16,2 49,2 47,2 2,9 8,5 0,2	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Geschlossen halten.	A conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Garder fermé.	Conservare in un luogo asciutto. Proteggere dal calore. Tenere chiuso.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	VG SCHOKOEIER DUNKEL 70% 180G	VG Oeufs au chocolat noir 70% 180G	VG Uova di cioccolato fondente 70% 180G
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Dunkel Schokoladeneier mit 70% Kakao	Oeufs en chocolat noir avec 70% de cacao	Uova di cioccolato fondente con 70% di cacao
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Kakaomasse, Zucker, Magerkakaopulver, Emulgator: SOJA-Lecithin, Kann Spuren von MILCH und SCHALENFRÜCHTEN enthalten.	Pâte de cacao, Sucre, Poudre de cacao maigre, Émulsifiant : lécithine de SOJA, Il peut contenir des traces de LAIT et FRUITS À COQUE	Pasta di cacao, Zucchero, Cacao magro in polvere, Emulsionante: lecitina di soia, Può contenere tracce di LATTE e NOCCIOLE
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2262 / 545 39 24 32 27 11 11 0,1	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	À conserver au frais et au sec.	Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	Hase Berni Milch bemalt dekoriert 290g	Bernrain Lapin Berni lait colorié décoré 290g	Bernrain Coniglio Berni latte dipinto decorato 290g
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Schokoladen-Hasen	Chocolat au lait avec décor	Cioccolato al latte con decoro
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (Sonnenblumenlezithin E322), Aroma (Vanille). Zutaten Dekor: Marzipan [Zucker, MANDELN, Feuchthaltemittel: (Sorbit, Invertase), Glukosesirup, Farbstoffe (E141, E160e), MILCHprotein.Kann Haselnüsse und Mandelnnthalten.	Sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER en poudre, pâte de cacao, LAIT ÉCRÉMÉ en poudre, émulsifiant (lécithine de tournesol E322), arôme (vanille). Ingrédients décor: massepain [sucre, AMANDES, humectants: (sorbitol, invertase), sirop de glucose, colorants (E141, E160e), protéine de LAIT. Peut contenire des noisettes et des amandes.	Zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO in polvere, massa dicacao, LATTE SCREMATO in polvere, Emulgator (lecitina digirasole E322), aroma (vaniglia). Ingredienti decorazione: marzapane [zucchero, MANDORLE, umettante: (sorbitolo,invertasi), sciroppo di glucosio, proteine del LATTE, coloranti(E141, E160e).]. Pandorleuò contere nocciole et mandorle.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2300 / 552 34 g 21 g 54 g 54 g 1 g 7 g 0 g	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl (16-18° C), trocken und geruchsfrei lagern	A conserver au frais (16-18°C), au sec et à l'abri des odeurs	Conservare al fresco (16-19°C), in luogo secco e senza odori
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	PRONOL PROSECCO BRUT 75CL	PRONOL PROSECCO BRUT 75CL	PRONOL PROSECCO BRUT 75CL
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Prosecco Brut	Prosecco Brut	Prosecco Brut
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italien	Italien
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Sulfite	Sulfites	Solfiti
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Energie/Énergie/Energia in kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Service Temperatur 6-8°C	Service Température 6-8°C	Temperatura di servizio 6-8°C
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	11%	11%	11%
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgassee 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		